
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
www.pgi.gov.pl 

 

Warszawa: Usługi cateringowe podczas spotkań organizowanych w PIG-PIB 
Numer ogłoszenia: 11266 - 2016; data zamieszczenia: 15.01.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy , 
ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 459 23 13, 22 459 21 55, faks 
22 459 20 23, 22 459 20 22. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgi.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Instytut Badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi cateringowe podczas 
spotkań organizowanych w PIG-PIB. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest świadczenie usług cateringowych polegających na przygotowywaniu i 
dostarczaniu dań i dodatków wraz z obsługą, na każdorazowe szczegółowe zamówienie 
składane stosownie do potrzeb Zamawiającego, na organizowane okazjonalnie spotkania na 
terenie siedziby Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego 
przy ulicy Rakowieckiej 4 w Warszawie.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 



•  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.30.00.00-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.01.2017. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: 19.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w 
wysokości: 3 000,00 zł słownie: trzy tysiące zł 00/100 19.2. Wadium wnosi się przed 
upływem terminu składania ofert. 19.3. Wniesione wadium musi obejmować okres związania 
ofertą i nie może zawierać żadnych ograniczeń sprzecznych z ustawą Prawo zamówień 
publicznych, w szczególności ograniczających możliwość zrealizowania praw określonych w 
art. 46 ust 4a i 5 ustawy Pzp. 19.4. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: 19.4.1. pieniądzu; 19.4.2. poręczeniach bankowych lub poręczeniach 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 
poręczeniem pieniężnym; 19.4.3. gwarancjach bankowych; 19.4.4. gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 19.4.5. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 
6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 200 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości DzU. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, z późn.zm. 19.5. Wadium wnoszone w 
pieniądzu należy wpłacić na rachunek bankowy Zamawiającego: Getin Noble Bank S.A. nr 
konta: 52 1560 0013 2366 2335 1965 0001 w tytule przelewu: wadium w postęp. Sygn. EZ-
240-4/2016. 19.5.1. Zaleca się dołączenie do oferty kserokopii dokumentu potwierdzającego 
dokonanie przelewu, 19.5.2. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu, Zamawiający 
uzna wadium, które znajdzie się na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem 
terminu składania ofert. 19.6. Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom 
niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z 
wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z 
zastrzeżeniem przypadku określonego w art. 46 ust 4a ustawy Pzp. 19.7. Zamawiający zwraca 
wadium Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza niezwłocznie po 
zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy (o ile wymagane). 19.8. W przypadku gdy Wykonawca nie 
wskaże w ofercie nr rachunku bankowego na jaki należy zwrócić wadium, Zamawiający 
zwróci je na rachunek bankowy, z którego dokonano wpłaty wadium. 19.9. Zamawiający 
zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem 
terminu składania ofert. 19.10. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez 
Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie 46 ust. 1 ustawy Pzp, jeżeli w wyniku 
rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca 
wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. 19.11. Zamawiający zatrzymuje 
wadium wraz z odsetkami, jeżeli: 19.11.1. Wykonawca, którego oferta została wybrana 



odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych 
w ofercie, lub nie wniósł zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 19.11.2 Nie wniósł 
wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 19.11.3 Zawarcie umowy w 
sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy, 19.11.4. Jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 
26 ust. 3 ustawy Pzp, z przyczyn leżących po jego stronie nie złożył w wymaganym terminie 
dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust 1. ustawy Pzp, pełnomocnictw, 
listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 
5 ustawy Pzp, lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody 
na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt. 3 ustawy Pzp, co powodowało 
brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej. 19.12. 
Zasady wnoszenia wadium określone w niniejszym Rozdziale dotyczą również przedłużania 
ważności wadium oraz wnoszenia nowego wadium w przypadkach określonych w ustawie. 
19.13. Zamawiający wykluczy z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp 
Wykonawców, którzy nie wniosą wadium w określonym terminie i prawidłowej formie lub 
złożą wadliwe wadium, w tym również na przedłużony okres związania ofertą lub w sytuacji, 
o której mowa w art. 46 ust. 3 ustawy Pzp. 19.14. Oryginały dokumentów wadialnych, o 
których mowa w pkt 19.4.2 - 19.4.5 SIWZ należy złożyć przed upływem terminu składania 
ofert w siedzibie Zamawiającego w Warszawie, Państwowy Instytut Geologiczny - 
Państwowy Instytut Badawczy PIG-PIB ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa w Kancelarii 
Ogólnej parter budynku. Kserokopie przedmiotowych dokumentów należy dołączyć do 
oferty. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W zakresie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania: 
Wykonawca wykaże, że zgodnie z art. 61 i 62 ustawy o bezpieczeństwie 
żywności i żywienia z dnia 25 sierpnia 2006r. posiada aktualny wpis do 
rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej 
Inspekcji Sanitarnej, w zakresie świadczenia usług cateringowych dla odbiorcy 
finalnego w termoportach transportem własnym 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia: Wykonawca wykaże, że w 
ciągu ostatnich trzech 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co 
najmniej 2 usługi, z których każda musiała: trwać przez okres co najmniej 12-
stu kolejnych miesięcy, oraz jej wartość nie była niższa niż 100 000,00 zł 
brutto oraz obejmowała swoim zakresem sukcesywne dostarczanie posiłku 



typu lunch konferencyjny - zimny lub ciepły lub brunch lub kolacja: na 
spotkania w czasie konferencji międzynarodowych lub szkoleń lub spotkań 
dyplomatycznych lub biznesowych. Powyższe warunki muszą zostać spełnione 
łącznie dla każdej w wykazanych usług. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 
szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 



• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY  

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, 
potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach 
finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów niezależnie od charakteru prawnego 
łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 
Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w 
szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania 
mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia, zawierające co 
najmniej informację dot.: zakresu dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu;sposobu 
wykorzystania zasobów innego podmiotu przez Wykonawcę przy wykonaniu zamówienia; 
charakteru stosunku, jaki będzie łączył wykonawcę z innym podmiotem; zakresu oraz okresu 
udziału innego podmiotu przy wykonaniu zamówienia. W przypadku, gdy Wykonawcę 
reprezentuje pełnomocnik, do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo, z którego wynika 
zakres umocowania, podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. 
Pełnomocnictwo musi być złożone w oryginale albo w kopii poświadczonej notarialnie. 
Kopię dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium; Próbki posiłków wraz z aranżacją 
stołu. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 55 
• 2 - Jakość i estetyka - 45 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 



Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia istotnych zmiany postanowień Umowy, 
w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadku: 
a) wprowadzenia zmiany stawki podatku VAT lub innych zobowiązań publicznoprawnych, b) 
zmian powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na 
realizację Umowy; 2. Wszelkie zmiany i uzupełnienia do Umowy wymagają formy pisemnej 
pod rygorem nieważności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.pgi.gov.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Państwowy 
Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB) ul. Rakowiecka 4, 00-975 
Warszawa, pok. 231. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  20.01.2016 godzina 10:00, miejsce: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy 
Instytut Badawczy (PIG-PIB) ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa Kancelaria Ogólna (parter 
budynku, pok. 1). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


